[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

 О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:36:010402:460

	В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением 26 сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 26.06.2024 г. № 371 «О внесении изменений в решение 40 сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 24.09.2014 года № 406 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа Обь Новосибирской области»», руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, с учетом результатов общественных обсуждений, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка: «Магазины (4.4)», на земельном участке с кадастровым номером 54:36:010402:460, расположенного по адресу Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, улица Авиационная.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                            П.В. Буковинин

Щукин А.А.
8 (38373) 50-992

image1.png